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UDDANNELSE

2003		  Matematisk student, Hadsten Gymnasium
2004-07	 Bachelor, Institut for Arkitektonisk Design, Arkitektskolen Århus
2007-10	 Kandidat, Institut for Arkitektur,  Arkitektskolen Århus
	

Øvrig uddannelse:

2008		  Semesterforløb på Arkitektskolens studentervæksthus, Ark:Idea. Om iværksætteri, 	
		  selvstændig virksomhed og innovation. 

Kurser på arkitektskolen:

2006 		  Bridging the Gap / Brodesign og konstruktion
2005 		  Bæredygtigt byggeri 

Studieprojekter og karakterer:

Mine semesterprojekter omfatter bl.a. udarbejdelsen af en lavenergi familiebolig (10), et pavillon-
byggesystem (12), et bæredygtigt højhus i Berlin (12), et japansk kampsportscenter i Århus (10) 
samt mit afgangsprojekt, et center for Urban Agriculture i London (12).  

ERHVERSERFARING:

2010 		  Kjaer & Richter
	 	 Arkitekt

2010 - 		 Ingeniørhøjskolen Århus
		  Timelærer, Civil Ingeniøruddannelsen i byggeri. 

2007 -		  Norlund Architects ApS
		  Etablering og drift af selvstændig arkitektvirksomhed. 

2008 		  Ingeniørhøjskolen Århus
		  Undervisningsassistent, Civil Ingeniøruddannelsen i byggeri. 
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2007 - 2008 	 Sol-Ind 
		  Udviklingsprojekt om integration af solceller i industrialiserede boligbyggeri.  
		  Projektgruppe: Arkitektskolen, Skanska, Ikea BoKlok, Energi Midt, PA Energi og  
		  Energistyrelsen. 

2007 		  Arkitema
		  Udarbejde af visualiseringer og illustrationer til bl.a. 40.000 m2 byggeri i Kina samt 	
		  visualiseringer i forbindelse med transformation af herregården Nørre Vosborg.

ØVRIG ERFARING:

2009		  Studentermentor, Ark:Idea Studentervæksthus
2007-2010	 Byggeri - Assistere med byggeri af 200 kvm lavenergi træhus i 2 etager
2003-2004 	 Ass. Butikschef i EB Games’ butik på Frederiksgade (Århus C)
2000-2002	 Spilanmelder - For bl.a. TDC Boomtown
1999-2002	 Nintendo Danmark - kundesupport, skribent og spilanmelder m.m.

UDSTILLINGER

Parkway Iconic Bridge:

Cube Gallery, Manchester, 2-17. Maj 2008 - Udstilling af forskellige konkurrencevindende projekter. 
Arrangeret af RIBA.

Cube Gallery, Manchester, 1.0 Juli -3. Oktober 2009 - RIBA 175 års jubilæumsudstilling. RIBA fejrede 
175 jubilæum med en udstilling af 175 billeder af konkurrencevindende projekter gennem tiden. 
Parkway Iconic Bridge blev valgt som et af disse billeder. Arrangeret af RIBA. 

The Architecture Centre, Bristol, 1-24. December 2009, RIBA 175 års jubilæumsudstilling.

PUBLIKATIONER OG OMTALE

Parkway Iconic Bridge er blevet publiceret i en række danske dagblade, som Politikken, Jyllandspo-
ster, 24 Timer og med mere dybdegående interview-artikler i bl.a. Information, JP Århus, og fagma-
gasinet ArkByg. Derudover er projektet publiceret i en række engelske aviser, The Architects Journal 
samt et af de største arabiske arkitekturmagasiner, der bliver udgivet i det meste af den arabiskta-
lende del af verden.

FOREDRAG, FORELÆSNINGER OG OPLÆG

Ingeniørhøjskolen Århus - Forelæsning om Urban Agriculture.
Inspe - Foredrag om det at deltage i arkitektkonkurrencer som studerende.
Ingeniørhøjskolen Århus - Forelæsning og projektpræsentation i forbindelse med højhuskursus.
Lysebu, Oslo, Norge - Internationalt seminar om brobyggeri. Foredrag om Parkway Iconic Bridge.
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PRISER OG PRÆMERINGER

Himmelbau Kreuzberg (Bachelorprojekt  2007) 

Mixed-use højhus i Kreuzberg, Berlin. Bygningen er designet som en vertikal by, med 			 
offentlig adgang, blandede funktioner og bæredygtighed som primære karakteristika og fokus.

Projektet vandt 1. præmien i Archibau-Awards Studenterkategori 2009. Archibau-Awards er en in-
ternational prisuddeling som finder sted i forbindelse med BAU byggemesse i München. Konkurren-
cen modtog sammenlagt 432 projekter fra hele verden.

Environment Camp (5. Semester projekt 2006-07) 

Design og udvikling af byggesystem til multifunktionel transportabel pavillon. Pavillonen skal benyt-
tes i tropiske udviklingslande i forbindelse med eksempelvis undervisning, informationskampagner, 
valg, samfundsarbejde, vaccinations- og sundhedsarbejde.
Opgavens fokus var på naturlig ventilation, økonomi, materialebrug, opsætning, nedtagning og 
transport af pavillonen samt multifunktionalitet.

Projektet modtog en præmiering og hædrende omtale til Icopal Prisen 2007 samt en 2. plads i Archi-
bau-Awards Studenterkategori 2009. 
Sol-Ind (2008) 

Vinder af studenterkonkurrence om deltagelse i udviklingsprojekt om integration af solceller i indu-
strialiserede boligbyggeri.

Sheffield Parkway Iconic Bridge (2008)

I starten af mit 8. semester udarbejdede jeg et forslag til en international arkitektkonkurrence or-
ganiseret af RIBA. Konkurrencen havde to faser og målet var at designe en ny ikon bro som gateway 
struktur mellem Sheffield og Rottherham, i det nordlige England.

108 forslag blev sendt ind til første runde, som var anonym. Mit forslag blev valgt ud, sammen med 
4 andre, til finalerunden af konkurrencen.
Efter at have etableret samarbejde med Rambølls afdeling i London og videreudviklet konkurrence-
projektet til den endelige bedømmelse, der inkluderede præsentation for dommerkomiteen, blev 
projektet valgt som vinder. 
Siden konkurrencen blev afgjort i Januar 2008 har jeg løbende været til møder med ingeniører og 
bygherre, og arbejdet frem mod erhvervelse af byggetilladelse. 

Projektet er i øjeblikket sat i bero som følge af recessionen  i England.
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